Documentos Oficiales de la Orden de San Agustín en España

ACTA CAPITULI PROVINCIALIS, ANNO 1954

In Nomine D. N. Jesu Christi Benedicti. Amen

Anno Nativitatis eiusdem millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, die quinta mensis Julii celebrata sunt Comitia provincialia Fratrum Eremitarum S. P. Augustini huius provinciae Castellae in Conventu B. M. Virginis a Bono Consilio Legionis prout ab admodum R. P. Petro Moratiel Yugueros Provinciali in quintam huius mensis indicta fuerant.

Itaque cum die quarta ad praedictum Conventum converint Patres vocales, die quinta Missa de Spiritu Sancto solemniter celebrata, post Vespertas, signo campanulae ter dato, ad locum Capituli se congregaverunt. Tunc P. Provincialis praemissis praemittendis, mandavit, ut si quis a Revmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas easdem statim proferret. Mox Ad R. P. Raphael Pérez González, Assistens Generalis, litteras Rvni. P. Prioris Generalis praesentavit per quas dicti Capituli Praesses ipse constituebatur, qui, nullo renuente, ab omnibus reverenter pro Praeside fuit recognitus.

Deinde, brevi et callida allocutione, ipse Praeses expousit modum et fidem Comitiorum provincialium ut magis ac magis augeatur caritas, observantia religiosa et spiritus vitae Augustinianae in Provincia nostra pro Dei gloria et bono animarum.

Praeside innuente per secreta suffragia electi fuerunt tres Judices Causarum et Examinatores Litterarum, qui sunt: RR PP. Gilbertus Gutiérrez García, Lucianus Vergara Unanua et Helladius de Castro Pelayo.

Die sexta Missa pro defunctis solemniter est cantata. Sero tamen Ad R. P. Praeses Consilium Capituli coadunavit. ut aliqua dubia solveret ad Judicibus Causarum proposita. Et primo quidem circa validitatem electionis Discreti Domus de Mayorga, eo quod dubium esset jus unius electoris; omnibus perpensis, novem suffragiis albis contra tria nigra, a Consilio Capituli declarata fuit valida. Secundo, circa jus ferendi suffragium Discreti circumscriptionis de Texas, qui absque litteris authenticis suae electionis ad Capitulum venit, et suffragiis undecim albis contra unum nigrum, jus fuit recognitum.

Die septima Missa de Spiritu Sancto celebrata, aliisque expletis in nostris Constitutionibus praescriptis, coram omnibus in loco Capituli consequentibus, R. P. Provincialis officium suum in manus Praesidentis humiliter resignavit. Qua resignatione acceptata, per Rv. Patrem Gilbertum Gutiérrez García, Judicem Causarum et Examinatorem Litterarum, recitata fuerunt nomina eorum, qui vocem activam habere debebant, hoc ordine: